
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.09.2019 № 1248 

  

 г. Кирово-Чепецк  

 
О внесении и утверждении изменений в административный регламент 

осуществления муниципального земельного контроля на территории  

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  

 
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 

Законом Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном 

земельном контроле в Кировской области», Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести и утвердить в административный регламент осуществления 

муниципального земельного контроля на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 № 3672 (с изменениями, 



внесенными и утвержденными постановлениями администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 11.02.2015 № 119, от 20.02.2015 № 161, от 26.05.2015 № 609, от 

21.01.2016 № 20, от 21.06.2016 № 683, от 21.12.2016 № 1478, от 22.10.2018 

№ 1123, от 01.02.2019 № 174, от 06.05.2019 № 578), следующие изменения:  

         1.1. Абзац второй пункта 6 раздела 1 изложить в следующей редакции: 

        « - своевременно и в полной мере исполнять предоставленные в 

соответствии с законодательством Российской Федерации полномочия по 

предупреждению, выявлению и пресечению в отношении объектов 

земельных отношений нарушений обязательных требований и требований, 

установленных муниципальными правовыми актами;» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                            М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6216AD2B3B68569E0EBFECC3C87F73FB34B7DB5B94921BE6AB78A87F5EEAEB1F082B15B9E521989BCAB4A2E094A6CAB8772501D4D6791BDAF1E29B44z1h2F


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Черняева Ольга Юрьевна 

           Тел. 46525 


